
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

         ПРИКАЗ  

20.03.2024                                     № 145 

 

Об утверждении положения по 

антикоррупционной политике  

МБОУ «СОШ № 1» 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством 

Антикоррупционной политики МБОУ «СОШ № 1», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Положение по антикоррупционной политике, утвержденное приказом МБОУ 

«СОШ № 1» от 01.09.2020 № 245 «О противодействии коррупции», считать 

утратившим силу. 

2. Утвердить  новое положение по антикоррупционной политике (приложение) 

3.   Контроль исполнения приказа возложить Фоминскую К.В., специалиста по 

кадрам. 

        

 

 

 

 

Директор                                                                                              О.А. Киреева 

 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-21T16:42:25+0700
	Киреева Ольга Анатольевна




